NACIONAL CHIK LTDA – CNPJ.: 02.991.460/0001-54 FONE: (45) 3252 7235

Rua: Ivo Heiss, N° 55  –  Parque Industrial Florentino  Gubian – Jardim Coopagro - Cep.: 85.903-680 - Toledo-PR.

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em
participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com
a Administração Pública Municipal.

                                                                                         TOLEDO, 02 de FEVEREIRO de 2023